

Obiectivul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași
Obiectul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași
Devizul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-05-14Valoarea de deviz 255 107,07 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	9,300	461,33	4 290,37
					460,20	4 279,86
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in teren mijlociu (87m.l.*0.3m*1m)	m3	18,270	107,12	1 957,08
					107,12	1 957,08
3	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	314,452	25,25	7 940,86
					2,03	637,71
4	DE16B	Montarea a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv coama la gard OL-26,2,0x0,38m	buc	44,000	688,22	30 281,68
					9,88	434,72
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fuirdatii de utilaje inclusiv sprijiririle	m2	69,600	86,55	6 024,05
					54,60	3 800,16
6	CA06D1	Beton turnat in elementele constructiilor executate cu cofraje glisante, cu sectiunea constanta, la constructii cu inaltimea mai mare de 35 m, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C16/20 si turnarea cu mijloace clasice,	m3	20,880	2 813,71	58 750,17
					291,20	6 080,26
7	CO07B1	Imprejurimi metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat (Stilpi metalici d=60x60x5mm si H=1,7m, 1buc=14,11kg/buc - 36 buc si sectiile de gard, tipul conform proiectului L=2,5m si H=1,2m, 1sectie=40 kg- 35buc)	kg	1 907,960	42,18	80 485,38
					10,40	19 842,78
8	Tsl50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	37,584	81,90	3 078,13
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	712,165
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	192 807,72
Asigurari sociale	24,000%8 887,82
Total	201 695,54
Cheltuieli de transport	2,000%2 638,58
Total	204 334,12
Cheltuieli de regie	2,000%4 086,68
Total	208 420,81
Beneficiu de deviz	2,000%4 168,42

Total General fara TVA	212 589,22
TVA (20%)	42 517,84
TOTAL GENERAL	255 107,07
Inclusiv salariul	37 032,57

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

